
ZARZĄDZENIE NR 24.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych przy realizacji 
zadania inwestycyjnego „Budowa sieci wodociągowej Dubicze Cerkiewne - Grabowiec"

Na podstawie § 36 ust. 2 Uchwały Nr 21.128.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2012r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Dubicze Cerkiewne (Dz. Urz. 2013, 
poz. 765) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonanych ww. robót w składzie: Ze strony 
Zamawiającego:

1. Mikołaj Ławrynowicz - przewodniczący komisji

2. Jan Kuptel – członek komisji

3. Krystyna Onopryjuk – członek komisji

4. Tadeusz Wyszkowski – inspektor nadzoru Ze strony Wykonawcy:

1. Andrzej Jurczuk – kierownik robót - wspólnik spółki cywilnej Inżynieria Lądowa Bracia Jurczuk s.c.

2. Grzegorz Jurczuk – wspólnik spółki cywilnej Inżynieria Lądowa Bracia Jurczuk s.c.

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie sprawdzenia poprawności wykonanych robót oraz ich odebranie lub 
nie odebranie. Z prac komisji należy sporządzić protokół .

§ 3. Zobowiązuje się komisję do zachowania maksimum poufności w postępowaniu.

§ 4. Powołana komisja będzie prowadzić prace związane z odbiorem robót w dniu 23 kwietnia 2015r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: DCAD15BA-C892-4345-B9E7-56AE41FC9F66. Uchwalony Strona 1




